平成27年10月1日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 山下 哲 生

   （ コード番号3751 ）

問合せ先  取 締 役  渡 邉 和 伸

  TEL（03）4476-8000(代表 )

人事に関するお知らせ

 当社部長人事、ならびに当社の連結子会社である日本アジア証券株式会社および国際航業株式会社の取締役人

事を本日実施いたしましたので、お知らせいたします。

１．当社部長人事（平成27年10月1日付）

 【氏 名】 【新役職、担当】 【旧役職、担当】

異動 山下 E

やました

A AE陽子 E

よ う こ

経営企画部長

コーポレート・コミュニケーション部長

（兼務）

経営企画部長

異動
AE船橋 E

ふなはし

A A E学 E

まなぶ

国際航業株式会社

事業開発本部 事業リーダー/エネルギー

担当

コーポレート・コミュニケーション部長

２．日本アジア証券株式会社取締役人事（平成27年10月1日付）

 【役位等】 【氏 名】 【担当、兼職等】

新任 常務取締役
AE沖田 E

お き た

A AE政 E

まさ

AAE明 E

あき

 常務執行役員 営業統括本部長

３．国際航業株式会社取締役担当異動（平成27年10月1日付）

 【氏 名】 【新役職、担当】 【旧役職、担当】

異動
AE備前 E

び ぜ ん

A AE晴 E

はる

AAE義 E

よし

取締役 事業開発本部長

事業開発本部事業リーダー/エネルギー

担当（兼務）

取締役 事業開発本部長

営業本部事業リーダー/エネルギー担当（兼

務）

以 上